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Résultats du tournoi
de Basket-ball – Cadet(te)s
Enseignement secondaire

Mercredi 25 février 2015
Section féminine

Etablissement participant (Pas de rencontre)
SCLW
Centre Scolaire Sacré-Cœur de Lindthout, Woluwe-Saint-Lambert

VAN DE WALLE Brigitte

Section masculine

Etablissements participants

Groupe 1 :
CDBW
Collège Don Bosco, Woluwe-Saint-Lambert


PIERAD Olivier


LBSW
Lycée de Berlaymont Sport, Waterloo 


VERHAEGEN Anne

SJPA

Institut Saint-Julien Parnasse, Auderghem


VERMEERSCH Olivier

SNDA1
Institut des Sœurs de Notre-Dame, Anderlecht - équipe 1
VANCAMP Jean-Marc
Groupe 2 :
FMSG
Institut des Filles de Marie, Saint-Gilles


WAMPACH Thierry











BOURTEMBOURG Sandy


IDMW
Institut des Dames de Marie, Woluwe-Saint-Lambert

BRUGGEMANS Marc 











VANLAEKE Edith


ISDS

Institut Saint-Dominique, Schaerbeek


KENNES Didier
                                                                                                                                               COCHE  Renaud

SCLW
Centre Scolaire Sacré-Cœur de Lindthout, Wol.-St-Lambert
PANEPINTO Gino


SNDA2
Institut des Sœurs de Notre-Dame, Anderlecht    Forfait
VANCAMP Jean-Marc


Résultats des rencontres
	Groupe 1
	Groupe 2

	SJPA – SNDA1  

06 – 83  
	FMSG – ISDS   

21 – 27   

	CDBW – LBSW   

40 – 12  
	IDMW – SCLW 

22 – 05  

	CDBW – SNDA1  

15 – 31  
	ISDS – SCLW 

28 – 11 

	SJPA – LBSW 
  
20 – 38  
	IDMW – FMSG 

24 – 21 

	LBSW – SNDA1  

19 – 52 
	FMSG – SCLW  

22 – 28 

	SJPA – CDBW 

06 – 46
	IDMW – ISDS 
 
32 – 36 


Classements
Groupe 1 :

	Pl
	Sigle
	J
	V
	D
	N
	FF
	Pour
	Contre
	Points

	1
	SNDA1
	3
	3
	0
	0
	0
	166
	40
	6

	2
	CDBW
	3
	2
	1
	0
	0
	101
	49
	4

	3*
	LBSW
	3
	1
	2
	0
	0
	69
	112
	2

	4
	SJPA
	3
	0
	3
	0
	0
	32
	167
	0


Groupe 2 :

	Pl
	Sigle
	J
	V
	D
	N
	FF
	Pour
	Contre
	Points

	1*
	ISDS
	3
	3
	0
	0
	0
	91
	64
	6

	2
	IDMW
	3
	2
	1
	0
	0
	78
	62
	4

	3
	SCLW
	3
	1
	2
	0
	0
	44
	72
	2

	4
	FMSG
	3
	0
	3
	0
	0
	64
	79
	0

	FF
	SNDA2
	
	
	
	
	FF
	
	
	


	1ers Gr 1 – 2es Gr 2
	2es Gr 1 – 1ers Gr 2
	3es Gr 1 – 3es Gr 2
	4es Gr 1 – 4es Gr 2

	SNDA1 – IDMW     38 – 16
	CDBW – ISDS      19 – 15 
	LBSW – SCLW       20 – 25 
	SJPA – FMSG       04 – 40  

	Finale
	Consolation
	
	

	SNDA1 – CDBW     34 – 24
	IDMW – ISDS       21 – 14 
	
	


Classement final
1. SNDA1
Institut des Sœurs de Notre-Dame, Anderlecht  -  équipe 1 
2. CDBW
Collège Don Bosco, Woluwe-Saint-Lambert  

3. IDMW
Institut des Dames de Marie, Woluwe-Saint-Lambert

4. *ISDS
Institut Saint-Dominique, Schaerbeek 
5. SCLW
Centre Scolaire Sacré-Cœur de Lindthout, Woluwe-Saint-Lambert
6. *LBSW
Lycée de Berlaymont Sport, Waterloo  

7. FMSG
Institut des Filles de Marie, Saint-Gilles
8. SJPA
Institut Saint-Julien Parnasse, Auderghem
FF
SNDA2
Institut des Sœurs de Notre-Dame, Anderlecht  -  équipe 2   -   FORFAIT
*Sous réserve de transmission de cartes d’identité manquantes
Les photos de cette compétition sont publiées sur notre site : www.frsel-brabant.be  ! 
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